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Liikunta- ja nuorisoyhdistysten sekä terveydellisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin alalla 
toimivien yhdistysten avustusohjesääntöä yhdenmukaistetaan. Samalla 
toimintapäiväkirja ja hakemuslomake on yhdenmukaistettu vastaamaan ko. sektorien 
tarvetta.  

 
Terveydellisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin alalla toimivien yhdistysten avustukset 
muuttuvat perusavustuksista toiminta-avustuksiksi: 
Hyvinvointilautakunta teki 4.5. 2023 (§22) kokouksessaan lisäyksen terveydellisen ja 
sosiaalisen hyvinvoinnin tukemiseen liittyvien avustusten valmistelusta siirtyä 
perusavustuksesta toiminta-avustukseen.  

 
Keväällä 2024 avustusohjesääntöä ryhdyttiin valmistelemaan nuoriso- ja 
liikuntayhdistysten avustusohjesäännön pohjalta.  

 
Toiminta-avustuksen myöntämisperusteet painottavat kuntalaisten osallisuuden 
vahvistamista. Avustusta jaetaan yhdistyksen järjestämään ohjattuun toimintaan 
osallistuvien määrän perusteella.  Laskennallinen toiminta-avustuskäytäntö antaa 
kunnalle mahdollisuuden tukea järjestöjen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työtä 
tasa-arvoisesti ja läpinäkyvästi.   

 
Yhdistysten toivotaan myös kuvaavan toimintansa Lähellä.fi-palvelussa sekä laativan 
vastuullisuusohjelman, joka on nähtävillä yhdistyksen verkkosivuilla 

 
Vuoden 2024 aikana kuuden avustuksen piiriin kuuluvan yhdistyksen kanssa on pilotoitu 
toiminta-avustuksessa käytettävää laskentatapaa sekä kuultu yhdistysten kommentteja 
ja ehdotuksia uuden avustusohjesäännön osalta. 

 
Toiminta-avustus astuu voimaan 1.1.2026. Vuoden 2025 ajan yhdistykset täyttävät 
toimintapäiväkirjaa toimintaan osallistuvista. Ensimmäisen kerran edellisen vuoden 
osallistujamääriin perustuvaa toiminta-avustusta haetaan vuoden 2026 maaliskuun 
loppuun mennessä. Vuonna 2025 yhdistykset hakevat vielä perusavustusta. 

 
Liitteenä on esitys terveydellisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin alalla toimivien yhdistysten 
avustusohjesäännöstä, jossa on tarkemmin ohjeistettu mm. yhdistyksen toiminnan 
kirjaustapaa, pisteytystä ja avustusmäärärahan laskentaprosessia. 

 
 Liite, hyvinvointilautakunta 26.11.2024 
 

Valmennusapurahat: lisäys 1.1.2025 alkaen 
Valmennusapurahasääntöihin tehdään lisäys, että valmennusapurahaa ei myönnetä 
samalle henkilölle kahtena vuotena peräkkäin. 

 
Nuoriso- ja liikuntayhdistysten avustukset: lisäys 1.1.2025 alkaen 
Avustuksen maksamisen ehtona on, että yhdistyksen toiminta on kuvattu Lähellä.fi 
(Lahella.fi) -verkkopalvelussa. Edellytyksenä on myös se, että liikunta- ja 



nuorisoyhdistykset ovat laatineet yhdistyksen vastuullisuusohjelman, joka on nähtävillä 
yhdistyksen verkkosivuilla. 

 
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä muutokset ja 

lisäykset esittelytekstin mukaisesti. 
 
Kokouskäsittely  Lautakunnan keskustelun pohjalta esittelijä muutti  

päätösehdotustaan liitteen osalta siten, että kappaleessa, 
joka käsittelee avustusten ulkopuolelle rajattuja toimintoja, 
ensimmäinen kohta muuttuu kuulumaan seuraavasti 
”Säännöllinen toiminta ilman ohjausta tai vertaisohjausta tai 
teemaa. ”  
 
Kokouksessa hyväksytty muutettu liite on pöytäkirjan  
liitteenä. 

 
Päätös Sivistysjohtajan, liitteen osalta muutettu päätösehdotus, sekä 

esittelytekstin mukaiset muutokset ja lisäykset hyväksyttiin. 
 
   


